
中邮保险河南分公司 2024 年“星火燎原计划”培训项目中标结果公告

公诚管理咨询有限公司受中邮人寿保险股份有限公司河南分公司的委托，就中邮保险河南

分公司 2024年“星火燎原计划”培训项目进行公开招标，现就本项目中标结果公告如下：

一、项目概况:

1.1 项目名称：中邮保险河南分公司 2024年“星火燎原计划”培训项目

1.2 项目编号：03-06-04A-2024-D-E09966

1.3 采购内容：业务培训服务，包括师资费、住宿费、伙食费、场地费、培训资料等其他费用。

范围：中邮保险代管人员、渠道营销人员、保险规划师、外拓客户经理。数量：（1）投教培训

类规划投教培训 26期，每期约 100人，2-3天；（2）技能提升类培训 40期，每期约 100人，

2天。

1.4 资金来源：自筹资金。

1.5 质量要求：满足招标人需求。

1.6 服务期限：服务时间自合同签订之日起至 2025年 3月 31日或培训机构完成中标合同份额。

1.7 标段划分：本项目不划分标段。

1.8 入围数量：确定 4名中标人，分配比例按照综合评分从高到低排名第一、第二、第三、第

四的投标人中标，分别执行合同份额的 35%、30%、20%、15%。

二、开评标日期及地点

开评标日期：2024年 06月 06日 09时 30分。

开评标地点：河南省郑州市金水区鑫苑路 26号阳光大厦 9楼多功能厅。

三、中标人信息

中标人排

序
投标人

投标人拟投

入培训讲师

的平均单价

（元/人/天）

投标人拟投入的

A类培训标准

（省内及省外培

训）的平均单价

（元/人/天）

投标人拟投

入的 B类培

训标准的平

均单价（元/

人/天）

投标人拟响应

需求方推荐的

C类培训标准

的平均单价

（元/人/天）

投标人拟投入

非需求方推荐

的 C类培训标

准的平均单价

（元/人/天）

第一中标

人

广州睿银管

理咨询有限

公司

16400 460 430 400 400 

第二中标

人

河南谆煦企

业管理咨询

有限公司

17954.17 489.67 417.86 382.75 371.89 

第三中标

人

北京富辰燎

原企业管理

咨询有限公

16725.49 475.09 461.43 396.90 361.64 



司

第四中标

人

河南省正邦

教育咨询有

限公司

17307.02 488.33 437.86 394.5 329.6 

四、联系方式

招标人：中邮人寿保险股份有限公司河南分公司

联系人：张女士

联系电话：0371-69333310

地址：河南省郑州市花园路 59号

代理机构：公诚管理咨询有限公司

联系人：毛二辉

联系电话：18300691161

电子邮箱：18300691161@139.com

地址：河南省郑州市金水区鑫苑路 26号阳光大厦 9F


		www.bjca.org.cn
	2024-06-13T16:49:35+0800
	BJ
	ePolicy




